W przeszłą Sobotę, 13 Października, po jasnym poranku, wypadł, o godzinie 10 zrana, przy silnym wietrze, pierwszy śnieg tegoroczny w Petersburgu.

## KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 19 Października.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
z dnia 21 Września (3 Października) 1851 r.
Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych,

W Wydziale Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, mianowani: Spadły z etatu Kontroler Skarbowy w mieście Biłgoraju Stanisław Sniadkowski, pełniącym obowiązki Adjunkta funduszów emerytalnych przy Kassie Gubernijalnej Lubelskiej; Podlesny biurowy leśnictwa Olkusz Edmund Sumiński, pełniącym obowiązki Podlesnego Straży Kaplica w leśnictwie Ilża; Praktykant w leśnictwie Ilża Ludwik Czaplicki, pełniącym obowiązki Podlesnego biurowego w leśnictwie Olsztyn; Podlesny biurowy leśnictwa Chlewski, Felix Szczypiorski, pełniącym obowiązki Podlesnego Straży Święty-Krzyż w leśnictwie Łagów; Praktykant w leśnictwie Krzepice Franciszek Żubr, pełniącym obowiązki Podlesnego biurowego w leśnictwie Chlewski.

Z dnia 28 Września (10 Października) 1851 r.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej,

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowani: Były Strapczy Gubernijalny Izby Skarbowej Penzeńskiej, Radzca Honorowy Piotr Kobylański, pełniącym obowiązki Assesora Trybunału Cywilnego gubernii Warszawskiej w Kaliszu.

tetu Drogi Żelaznej Alexander Sokołowski, pełniącym obowiązki Starszego Urzędnika Kancellaryi tegoż Komitetu, i Aplikant Dyrekcyi Drogi Żelaznej, Władysław Koćmierowski, pełniącym obowiązki Młodszego Urzędnika Kancellaryi Komitetu Drogi Żelaznej, licząc od dnia 19 Września (1 Października) 1851 roku; i Aplikant techniczny Drogi Żelaznej Wiktor Leszczyński, pełniącym obowiązki Dozorca Drogowego.

— Namiestnik Królestwa oświadcza swoje podziękowanie pełniącemu obowiązki Nadzorca Ciechocińskiego Oddziału Pomocnikowi Straży Pogranicznej Milenko - Stojkowiczowi, Pomocnikowi jego